
 

２０２１年 ５月３日（月） 

 

新型コロナウイルス感染症の終息を宣言いたします 

 

この度は、介護付有料老人ホーム悠々職員１名が新型コロナウイルスに感染したことに

より、当法人サービスをご利用の皆様をはじめご家族の皆様、地域住民の皆様に大変ご迷

惑とご心配をおかけしたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

 千歳保健所の指導のもと２回の PCR 検査を実施し、入居者様、職員全員が陰性と判定さ

れました。経過観察日である５月２日（日）を経過し、感染患者が発生していないことか

ら、新型コロナウイルス感染症の終息を宣言いたします。 

 

今後はさらなる感染予防の徹底を図り、ご利用者様に安心してサービスを受けて頂ける

よう、一層の努力を続けてまいります。 

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

医療法人社団 翔仁会 

理事長 對馬 伸泰 

 

 

 

 

 

 


